

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAK000684786



Furnizor tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Tipul de formă
Prescripție 1 x emisă de Ministerul de Finanțe al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017

Data eliberării / data livrării 16.11.2023 / 16.11.2023
Дата выписки / дата поставки

DAA număr: 54917626 data: 01.10.2023
номер дата

9. Transportator S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
Перевозчик OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 ф.к./ код НДС 7200401
bl.B

1. Furnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, c.f./ nr.TVA 1006600012518 /
Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493 ф.к./ код НДС 7200401

2. Cumpărător/beneficiar: I.M. Regia EXDRUPO, SEC.CIOCANA Varnita nr.22 c.f./ nr.TVA 1003600161002 /
Покупатель/получатель ф.к./ код НДС 0400254

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ 4. Documente anexate
Доверенность серия номер дата делегированный Прилагаемые документы

5. Punct încărcare Chisinau 6. Punct descărcare Chisinau 7. Redirițări
Пункт загрузки Пункт разгрузки Переадресовки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Metafoond ST-45, 4-70	m	1.000	1152,50	1152,50	20	230,50	1383,00				
2. Teava ST-20, 102*18	m	1.000	1667,50	1667,50	20	333,50	2001,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2820,00	X	564,00	3384,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil IRINA TINTIUC Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
Отпуск электронная подпись Поставщика 16.11.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil IRINA TINTIUC Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
Сдал товары/активы (услуги) электронная подпись Поставщика 16.11.2023

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.
M.I.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) contabil IULIA GAJA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
сумпăătorul/beneficiarul: электронная подпись Покупателя 16.11.2023
получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAL000646961



Formular oficial
Anexa 1 la Ordinul Ministrilor Finanțelor și Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Taxa de timbru
Таблица (аннотация)
Приложения 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	28.12.2023 / 28.12.2023	DAA	număr: 53620981	data: 19.12.2023
			номер	дата
9. Transportator Перевозчик	S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B	c.f./ nr.TVA 1006600012518 /	ф.к./ код НДС 7200401	

1. Furnizor: Поставщик	S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruintei nr.79 bl.B Cont MD87AG00000022515119581, BC'MAIB'S.A. sucursala Constantin Tănase, AGRNMD2X493	c.f./ nr.TVA 1006600012518 /	ф.к./ код НДС 7200401
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.M. Regia EXDRUPO. SEC.CIOCANA Varnita nr.22	c.f./ nr.TVA 1003600161002 /	ф.к./ код НДС 0400254

3. Delegație Доверенность серия	seria	număr	data	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Contract nr.58 din 14.11.2023
---	--------------	--------------	-------------	------------------------------------	--	--------------------------------------

5. Punct încărcare Пункт загрузки	Chisinau	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	Chisinau	7. Redirișări Переадресовки
---	-----------------	---	-----------------	---------------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/услуги	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, левы	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, левы	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, левы	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, левы	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
1. Metal rotund ST-45, d-12	m	6	35,00	210,00	20	42,00	252,00				
2. Metal rotund ST-45, d-14	m	6	57,5	345,00	20	69,00	414,00				
3. Metal rotund ST-45, d-16	m	6	62,00	372,00	20	74,40	446,40				
4. Metal rotund ST-45, d-18	m	6	76,00	456,00	20	91,20	547,20				
5. Metal rotund ST-45, d-20	m	6	95,00	570,00	20	114,00	684,00				
6. Metal rotund ST-45, d-24	m	6	137,5	825,00	20	165,00	990,00				
7. Metal rotund ST-45, d-26	m	6	165,00	990,00	20	198,00	1188,00				
8. Metal rotund ST-45, d-30	m	6	215,00	1290,00	20	258,00	1548,00				
9. Metal rotund ST-45, d-32	m	6	242,00	1452,00	20	290,40	1742,40				
10. Metal rotund ST-45, d-36	m	6	304,00	1824,00	20	364,80	2188,80				
11. Metal rotund ST-45, d-40	m	6	380,00	2280,00	20	456,00	2736,00				
12. Metal rotund ST-45, d-45	m	6	475,00	2850,00	20	570,00	3420,00				
13. Metal rotund ST-45, d-50	m	6	591,00	3546,00	20	709,20	4255,20				
14. Metal rotund ST-45, d-60	m	3	848,00	2544,00	20	508,80	3052,80				
15. Metal rotund ST-45, d-70	m	2	1152,5	2305,00	20	461,00	2766,00				
16. Metal rotund ST-45, d-80	m	3	1514,00	4542,00	20	908,40	5450,40				
17. Metal rotund ST-40X, d-42	m	3	473,00	1419,00	20	283,80	1702,80				
18. Metal rotund ST-40X, d-50	m	3	668,00	2004,00	20	400,80	2404,80				
19. Metal rotund ST-40X, d-60	m	3	961,00	2883,00	20	576,60	3459,60				
20. Metal rotund ST-40X, d-70	m	3	1304,00	3912,00	20	782,40	4694,40				
21. Metal rotund ST-40X, d-80	m	3	1706,00	5118,00	20	1023,60	6141,60				
22. Hexagon ST-45, d-12	m	6	44,00	264,00	20	52,80	316,80				
23. Hexagon ST-45, d-14	m	6	61,00	366,00	20	73,20	439,20				
24. Hexagon ST-45, d-17	m	6	87,00	522,00	20	104,40	626,40				
25. Hexagon ST-45, d-19	m	6	107,5	645,00	20	129,00	774,00				
26. Hexagon ST-45, d-22	m	6	224,00	1344,00	20	268,80	1612,80				
27. Hexagon ST-45, d-24	m	6	192,00	1152,00	20	230,40	1382,40				
28. Hexagon ST-45, d-27	m	6	225,00	1350,00	20	270,00	1620,00				
29. Hexagon ST-45, d-30	m	6	276,00	1656,00	20	331,20	1987,20				
30. Hexagon ST-45, d-32	m	6	315,00	1890,00	20	378,00	2268,00				
31. Hexagon ST-45, d-36	m	6	442,00	2652,00	20	530,40	3182,40				
32. Teava ST-20, 48x10	m	2	667,00	1334,00	20	266,80	1600,80				
33. Teava ST-20, 60x12	m	2	756,00	1512,00	20	302,40	1814,40				
34. Teava ST-20, 73x12	m	2	962,5	1925,00	20	385,00	2310,00				
35. Teava ST-20, 102x18	m	1	1667,5	1667,50	20	333,50	2001,00				
36. Patrat ST-45, d-40	m	3	570,00	1710,00	20	342,00	2052,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				61726,50	X	12345,30	74071,80	X	X	X	0,0